

# Røgind Holding ApS

Stoholmvej 33  
7840 Højslev

CVR-nr. 41 26 67 24

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 1. oktober 2022

---

Peter Lyager Bodilsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Røgind Holding ApS  
Stoholmvej 33  
7840 Højslev

CVR-nr.: 41 26 67 24

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 27. marts 2020  
Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Skive Kommune

**Direktion** Peter Lyager Bodilsen, direktør

**Revision** REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Gemsevej 15  
7800 Skive

**Pengeinstitut** Spar Nord  
Adelgade 8  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele, andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 558.208, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.020.515.

Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.752</b>	<b>-11.921</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		572.624	494.536
Finansielle indtægter	1	1.866	0
Finansielle omkostninger		-5.530	-3.808
<b>Årets resultat</b>		<b>558.208</b>	<b>478.807</b>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		572.624	381.536
Overført resultat		-71.616	40.771
		<b>558.208</b>	<b>478.807</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.132.494	672.870
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.132.494</b>	<b>672.870</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.132.494</b>	<b>672.870</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		86.866	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>86.866</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>828</b>	<b>2.735</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>87.694</b>	<b>2.735</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.220.188</b>	<b>675.605</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		572.624	381.536
Overført resultat		350.691	40.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>1.020.515</b>	<b>518.807</b>
Ansvarlig lånekapital		90.000	90.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	2.737	3.263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.927	60.525
Anden gæld		3.001	3.000
Periodeafgrænsningsposter		8	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>109.673</b>	<b>66.798</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>199.673</b>	<b>156.798</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.220.188</b>	<b>675.605</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	1.866	0
	<u>1.866</u>	<u>0</u>

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. juli 2021 kr.	Gæld 30. juni 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	93.263	92.737	2.737	90.000
	<u>93.263</u>	<u>92.737</u>	<u>2.737</u>	<u>90.000</u>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet kaution i form af begrænset selvskyldnerkaution for Hem Steel A/S, begrænset til t.kr. 551.250.

Selskabet har stillet kaution i form af begrænset selvskyldnerkaution for Hem Steel Aarhus A/S, begrænset til t.kr. 52.500.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Lyager Bodilsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-980419475026

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-10-04 13:10:56 UTC

NEM ID 

## Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-10-04 14:41:41 UTC

NEM ID 

## Peter Lyager Bodilsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-980419475026

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-10-06 08:07:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3OMKX-CZ1NB-ESFFI-V84WY-ETVJV-NEV38

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>